

Formulaire de réservation



Renseignez les informations personnelles des spectateurs

Remplissez la grille des spectacles que vous voulez réserver au verso et cochez le tarif correspondant

Calculez le montant de vos réservations selon les tarifs applicables à votre cas (Rappel : Vous bénéficiez du tarif PASS si vous prenez 3 spectacles et +)

Envoyez ce formulaire ET votre réglement par chèque à l'ordre du Sablier et les copies de vos justificatifs de tarifs réduits

par courrier **avant le vendredi 28 juin** : Le Sablier, Le Beffroi, rue de l'Avenir, 14160 Dives sur Mer

	PE	RSONNE 1		PERSONNE 2									
Nom, prénom :				Nom, prénom :									
Date de naissance :				Date de naissance :									
Adresse :				Adresse :									
CP & Ville :				CP & Ville :									
Mail:				Mail:									
Tel fixe :				Tel fixe :									
Tel portable :				Tel portable :									
				To portable.									
Quel tarif vous		enfant jeune demand			Quel tarif vous	demandeur							
correspond ? Cochez la case ci-contre	tarif plein* 10€ / 8€ dès 3	- de 12 ans* :	- de 25 ans* :	d'emploi* :	correspond ? Cochez la case ci-contre	tarif plein* 10€ / 8€ dès 3	- de 12 ans*:	- de 25 ans* :	d'emploi* :				
(si tarif réduit, fournir	spectacles	8€ / 6€ dès 3 spectacles	8€ / 6€ dès 3 spectacles	8€ / 6€ dès 3 spectacles	(si tarif réduit, fournir	spectacles	8€ / 6€ dès 3 spectacles	8€ / 6€ dès 3 spectacles	8€ / 6€ dès 3 spectacles				
un justificatif)				·	un justificatif)								
bénéficiaire	bénéficiaire du Centre le	adhérent	titulaire d'un	bénéficiaire des minima	bénéficiaire	bénéficiaire du Centre le	adhérent	Litulaire d'un	bénéficiaire des minima				
de la CMCAS*: 8€/6€ dès 3	Conquérant* :	Sablier*: 8€/6€	PASS saison Sablier*: 8€ / 6€	sociaux*:	de la CMCAS* : 8€ / 6€ dès 3	Conquérant* :	Sablier*: 8€/6€	PASS saison Sablier*: 8€ / 6€	sociaux*:				
spectacles	8€ / 6€ dès 3 spectacles	dès 3 spectacles	dès 3 spectacles	8€ / 6€ dès 3 spectacles	spectacles	8€ / 6€ dès 3 spectacles	dès 3 spectacles	dès 3 spectacles	8€ / 6€ dès 3 spectacles				
* hors tarifs unio		e au verso		spectacies	* hors tarifs ur		ille au verso		speciacies				
Avez-vous besoin d'					Avez-vous besoin								
spécifique (PMR, béqu	uilles) ?				spécifique (PMR, bé	equilles) ?							
Si oui, précisez :					Si oui, précisez :								
Voulez-vous recevoi	ir la newsletter	du Sablier par	Пош		Voulez-vous recev	oir la newslette	r du Sablier par						
mail ?			OUI	NON	mail ?			OUI	□NON				
Voulez-vous recevoi	ir le programme	de RéciDives et		□ NON	Voulez-vous recev	oir le programm	ne de RéciDives		□non				
du Sablier par courr	rier ?		OUI	NON	et du Sablier par d	courrier ?		OUI					
	DE	DCONINIE 2				חר	DCONNIE 4						
	PE	RSONNE 3				PE	RSONNE 4						
Nom, prénom :	PE	RSONNE 3			Nom, prénom :	PE	RSONNE 4						
Nom, prénom : Date de naissance :		RSONNE 3			Nom, prénom : Date de naissance		RSONNE 4						
Date de naissance : Adresse :		RSONNE 3			Date de naissance Adresse :		RSONNE 4						
Date de naissance :		RSONNE 3			Date de naissance		RSONNE 4						
Date de naissance : Adresse :		RSONNE 3			Date de naissance Adresse :		RSONNE 4						
Date de naissance : Adresse : CP & Ville :		RSONNE 3			Date de naissance Adresse : CP & Ville :		RSONNE 4						
Date de naissance : Adresse : CP & Ville : Mail :		RSONNE 3			Date de naissance Adresse : CP & Ville : Mail :		RSONNE 4						
Date de naissance : Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable :					Date de naissance Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable :								
Date de naissance : Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe :	tarif plein*	enfant	☐ jeune	demandeur	Date de naissance Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe :		enfant - de	jeune	demandeur				
Date de naissance : Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable : Quel tarif vous correspond ? Cochez la case ci-contre	tarif plein* 10€/8€ dès 3		jeune - de 25 ans*: 8€ / 6€ dès 3	d'emploi* : 8€ / 6€ dès 3	Date de naissance Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable : Quel tarif vous correspond ? Cochez la case ci-contre	tarif plein* 10€/8€ dès 3			demandeur d'emploi*: 8€/6€ dès 3				
Date de naissance : Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable : Quel tarif vous correspond ? Cochez	tarif plein*	enfant - de 12 ans* :	- de 25 ans* :	d'emploi* :	Date de naissance Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable : Quel tarif vous correspond ? Cochez	a :	enfant - de 12ans*:	☐ jeune - de 25 ans* :	d'emploi* :				
Date de naissance : Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable : Quel tarif vous correspond ? Cochez la case ci-contre (si tarif réduit, fournir	tarif plein* 10€/8€ dès 3 spectacles bénéficiaire du	enfant - de 12 ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles	- de 25 ans* : 8€ / 6€ dès 3	d'emploi* : 8€ / 6€ dès 3 spectacles bénéficiaire	Date de naissance Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable : Quel tarif vous correspond ? Cochez la case ci-contre (si tarif réduit, fournir	tarif plein* 10€/8€ dès 3 spectacles bénéficiaire	enfant-de 12ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles	jeune - de 25 ans*: 8€/6€ dès 3	d'emploi*: 8€/6€ dès 3 spectacles bénéficiaire				
Date de naissance : Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable : Quel tarif vous correspond ? Cochez la case ci-contre (si tarif réduit, fournir un justificatif)	tarif plein* 10€ / 8€ dès 3 spectacles bénéficiaire du Centre le	enfant - de 12 ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles adhérent	- de 25 ans*: 8€ / 6€ dès 3 spectacles ✓ titulaire d'un PASS saison	d'emploi*: 8€ / 6€ dès 3 spectacles bénéficiaire des minima	Date de naissance Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable : Quel tarif vous correspond ? Cochez la case ci-contre (si tarif réduit, fournir un justificatif)	tarif plein* 10€/8€ dès 3 spectacles bénéficiaire du Centre le	□ enfant-de 12ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles □ adhérent	jeune - de 25 ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles ititulaire d'un PASS saison	d'emploi*: 8€/6€ dès 3 spectacles bénéficiaire des minima				
Date de naissance : Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable : Quel tarif vous correspond ? Cochez la case ci-contre (si tarif réduit, fournir un justificatif)	tarif plein* 10€/8€ dès 3 spectacles bénéficiaire du	enfant - de 12 ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles	- de 25 ans*: 8€ / 6€ dès 3 spectacles ✓ titulaire d'un PASS saison Sablier*: 8€ / 6€	d'emploi* : 8€ / 6€ dès 3 spectacles bénéficiaire	Date de naissance Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable : Quel tarif vous correspond ? Cochez la case ci-contre (si tarif réduit, fournir un justificatif) bénéficiaire de la CMCAS*: 8€ / 6€ dès 3	tarif plein* 10€/8€ dès 3 spectacles bénéficiaire	enfant-de 12ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles	jeune - de 25 ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles ititulaire d'un PASS saison Sablier*: 8€/6€	d'emploi*: 8€/6€ dès 3 spectacles bénéficiaire				
Date de naissance : Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable : Quel tarif vous correspond ? Cochez la case ci-contre (si tarif réduit, fournir un justificatif) bénéficiaire de la CMCAS* : 8€ / 6€ dès 3 spectacles	tarif plein* 10€/8€ dès 3 spectacles bénéficiaire du Centre le Conquérant*: 8€/6€ dès 3 spectacles	□ enfant - de 12 ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles □ adhérent Sablier*: 8€/6€ dès 3 spectacles	- de 25 ans*: 8€ / 6€ dès 3 spectacles ✓ titulaire d'un PASS saison	d'emploi*: 8€/6€ dès 3 spectacles bénéficiaire des minima sociaux*:	Date de naissance Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable : Quel tarif vous correspond ? Cochez la case ci-contre (si tarif réduit, fournir un justificatif) bénéficiaire de la CMCAS* : 8€ / 6€ dès 3 spectacles	tarif plein* 10€/8€ dès 3 spectacles bénéficiaire du Centre le Conquérant*: 8€/6€ dès 3 spectacles	enfant - de 12ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles adhérent Sablier*: 8€/6€ dès 3 spectacles	jeune - de 25 ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles ititulaire d'un PASS saison	d'emploi*: 8€/6€ dès 3 spectacles bénéficiaire des minima sociaux*:				
Date de naissance : Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable : Quel tarif vous correspond ? Cochez la case ci-contre (si tarif réduit, fournir un justificatif)	tarif plein* 10€/8€ dès 3 spectacles bénéficiaire du Centre le Conquérant*: 8€/6€ dès 3 spectacles	□ enfant - de 12 ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles □ adhérent Sablier*: 8€/6€ dès 3 spectacles	- de 25 ans*: 8€ / 6€ dès 3 spectacles ✓ titulaire d'un PASS saison Sablier*: 8€ / 6€	d'emploi*: 8€/6€ dès 3 spectacles bénéficiaire des minima sociaux*: 8€/6€ dès 3	Date de naissance Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable : Quel tarif vous correspond ? Cochez la case ci-contre (si tarif réduit, fournir un justificatif) bénéficiaire de la CMCAS*: 8€ / 6€ dès 3	tarif plein* 10€/8€ dès 3 spectacles bénéficiaire du Centre le Conquérant*: 8€/6€ dès 3 spectacles	enfant - de 12ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles adhérent Sablier*: 8€/6€ dès 3 spectacles	jeune - de 25 ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles ititulaire d'un PASS saison Sablier*: 8€/6€	d'emploi*: 8€/6€ dès 3 spectacles bénéficiaire des minima sociaux*: 8€/6€ dès 3				
Date de naissance : Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable : Quel tarif vous correspond ? Cochez la case ci-contre (si tarif réduit, fournir un justificatif) bénéficiaire de la CMCAS* : 8€ / 6€ dès 3 spectacles * hors tarifs unic	tarif plein* 10€ / 8€ dès 3 spectacles bénéficiaire du Centre le Conquérant*: 8€ / 6€ dès 3 spectacles ques, voir grill	□ enfant - de 12 ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles □ adhérent Sablier*: 8€/6€ dès 3 spectacles	- de 25 ans*: 8€ / 6€ dès 3 spectacles ✓ titulaire d'un PASS saison Sablier*: 8€ / 6€	d'emploi*: 8€/6€ dès 3 spectacles bénéficiaire des minima sociaux*: 8€/6€ dès 3	Date de naissance Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable : Quel tarif vous correspond ? Cochez la case ci-contre (si tarif réduit, fournir un justificatif) bénéficiaire de la CMCAS* : 8€ / 6€ dès 3 spectacles * hors tarifs ur	tarif plein* 10€/8€ dès 3 spectacles bénéficiaire du Centre le Conquérant*: 8€/6€ dès 3 spectacles iques, voir gr	enfant - de 12ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles adhérent Sablier*: 8€/6€ dès 3 spectacles	jeune - de 25 ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles ititulaire d'un PASS saison Sablier*: 8€/6€	d'emploi*: 8€/6€ dès 3 spectacles bénéficiaire des minima sociaux*: 8€/6€ dès 3				
Date de naissance : Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable : Quel tarif vous correspond ? Cochez la case ci-contre (si tarif réduit, fournir un justificatif) bénéficiaire de la CMCAS* : 8€ / 6€ dès 3 spectacles	tarif plein* 10€ / 8€ dès 3 spectacles bénéficiaire du Centre le Conquérant*: 8€ / 6€ dès 3 spectacles ques, voir grill un accueil	□ enfant - de 12 ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles □ adhérent Sablier*: 8€/6€ dès 3 spectacles	- de 25 ans*: 8€ / 6€ dès 3 spectacles ✓ titulaire d'un PASS saison Sablier*: 8€ / 6€	d'emploi*: 8€/6€ dès 3 spectacles bénéficiaire des minima sociaux*: 8€/6€ dès 3	Date de naissance Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable : Quel tarif vous correspond ? Cochez la case ci-contre (si tarif réduit, fournir un justificatif) bénéficiaire de la CMCAS* : 8€ / 6€ dès 3 spectacles	tarif plein* 10¢/8€ dès 3 spectacles bénéficiaire du Centre le Conquérant*: 8€/6€ dès 3 spectacles iques, voir gr	enfant - de 12ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles adhérent Sablier*: 8€/6€ dès 3 spectacles	jeune - de 25 ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles ititulaire d'un PASS saison Sablier*: 8€/6€	d'emploi*: 8€/6€ dès 3 spectacles bénéficiaire des minima sociaux*: 8€/6€ dès 3				
Date de naissance : Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable : Quel tarif vous correspond ? Cochez la case ci-contre (si tarif réduit, fournir un justificatif) bénéficiaire de la CMCAS* : 8€ / 6€ dès 3 spectacles * hors tarifs unic Avez-vous besoin d'	tarif plein* 10€ / 8€ dès 3 spectacles bénéficiaire du Centre le Conquérant*: 8€ / 6€ dès 3 spectacles ques, voir grill un accueil	□ enfant - de 12 ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles □ adhérent Sablier*: 8€/6€ dès 3 spectacles	- de 25 ans*: 8€ / 6€ dès 3 spectacles ✓ titulaire d'un PASS saison Sablier*: 8€ / 6€	d'emploi*: 8€/6€ dès 3 spectacles bénéficiaire des minima sociaux*: 8€/6€ dès 3	Date de naissance Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable : Quel tarif vous correspond ? Cochez la case ci-contre (si tarif réduit, fournir un justificatif) bénéficiaire de la CMCAS* : 8€ / 6€ dès 3 spectacles * hors tarifs ur Avez-vous besoin	tarif plein* 10¢/8€ dès 3 spectacles bénéficiaire du Centre le Conquérant*: 8€/6€ dès 3 spectacles iques, voir gr	enfant - de 12ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles adhérent Sablier*: 8€/6€ dès 3 spectacles	jeune - de 25 ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles ititulaire d'un PASS saison Sablier*: 8€/6€	d'emploi*: 8€/6€ dès 3 spectacles bénéficiaire des minima sociaux*: 8€/6€ dès 3				
Date de naissance : Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable : Quel tarif vous correspond ? Cochez la case ci-contre de la CMCAS* : 8€ / 6€ dès 3 spectacles * hors tarifs unic Avez-vous besoin d' spécifique (PMR, béque	tarif plein* 10€ / 8€ dès 3 spectacles bénéficiaire du Centre le Conquérant*: 8€ / 6€ dès 3 spectacles ques, voir grill un accueil	□ enfant - de 12 ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles □ adhérent Sablier*: 8€/6€ dès 3 spectacles	- de 25 ans*: 8€ / 6€ dès 3 spectacles ✓ titulaire d'un PASS saison Sablier*: 8€ / 6€	d'emploi*: 8€/6€ dès 3 spectacles bénéficiaire des minima sociaux*: 8€/6€ dès 3	Date de naissance Adresse: CP & Ville: Mail: Tel fixe: Tel portable: Quel tarif vous correspond? Cochez la case ci-contre (si tarif réduit, fournir un justificatif)	tarif plein* 10¢/8€ dès 3 spectacles bénéficiaire du Centre le Conquérant*: 8€/6€ dès 3 spectacles iques, voir gr	enfant - de 12ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles adhérent Sablier*: 8€/6€ dès 3 spectacles	jeune - de 25 ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles ititulaire d'un PASS saison Sablier*: 8€/6€	d'emploi*: 8€/6€ dès 3 spectacles bénéficiaire des minima sociaux*: 8€/6€ dès 3				
Date de naissance : Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable : Quel tarif vous correspond ? Cochez la case ci-contre (si tarif réduit, fournir un justificatif)	tarif plein* 10€ / 8€ dès 3 spectacles bénéficiaire du Centre le Conquérant*: 8€ / 6€ dès 3 spectacles ques, voir grill d'un accueil uilles)?	enfant - de 12 ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles adhérent Sablier*: 8€/6€ dès 3 spectacles e au verso	- de 25 ans* : 8€ / 6€ dès 3 spectacles ✓ titulaire d'un PASS saison Sablier* : 8€ / 6€ dès 3 spectacles	d'emploi*: 8€/6€ dès 3 spectacles bénéficiaire des minima sociaux*: 8€/6€ dès 3 spectacles	Date de naissance Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable : Queltarif vous correspond ? Cochez la case ci-contre (si tarif réduit, fournir un justificatif)	tarif plein* 10€/8€ dès 3 spectacles bénéficiaire du Centre le Conquérant*: 8€/6€ dès 3 spectacles iques, voir gr d'un accueil iquilles)?	□ enfant - de 12ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles □ adhérent Sablier*: 8€/6€ dès 3 spectacles ille au verso	jeune - de 25 ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles ititulaire d'un PASS saison Sablier*: 8€/6€	d'emploi*: 8€/6€ dès 3 spectacles bénéficiaire des minima sociaux*: 8€/6€ dès 3 spectacles				
Date de naissance : Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable : Quel tarif vous correspond ? Cochez la case ci-contre (si tarif réduit, fournir un justificatif)	tarif plein* 10€ / 8€ dès 3 spectacles bénéficiaire du Centre le Conquérant*: 8€ / 6€ dès 3 spectacles ques, voir grill d'un accueil uilles)?	enfant - de 12 ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles adhérent Sablier*: 8€/6€ dès 3 spectacles e au verso	- de 25 ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles ✓ titulaire d'un PASS saison Sablier*: 8€/6€ dès 3 spectacles	d'emploi*: 8€/6€ dès 3 spectacles bénéficiaire des minima sociaux*: 8€/6€ dès 3	Date de naissance Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable : Quel tarif vous correspond ? Cochez la case ci-contre (si tarif réduit, fournir un justificatif)	tarif plein* 10€/8€ dès 3 spectacles bénéficiaire du Centre le Conquérant*: 8€/6€ dès 3 spectacles liques, voir gr d'un accueil équilles)?	□ enfant - de 12ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles □ adhérent Sablier*: 8€/6€ dès 3 spectacles ille au verso	jeune - de 25 ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles ightherefore the second of	d'emploi*: 8€/6€ dès 3 spectacles bénéficiaire des minima sociaux*: 8€/6€ dès 3				
Date de naissance : Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable : Quel tarif vous correspond ? Cochez la case ci-contre (si tarif réduit, fournir un justificatif)	tarif plein* 10€ / 8€ dès 3 spectacles bénéficiaire du Centre le Conquérant*: 8€ / 6€ dès 3 spectacles ques, voir grill un accueil uilles)?	enfant - de 12 ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles adhérent Sablier*: 8€/6€ dès 3 spectacles e au verso	- de 25 ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles ✓ titulaire d'un PASS saison Sablier*: 8€/6€ dès 3 spectacles	d'emploi*: 8€/6€ dès 3 spectacles bénéficiaire des minima sociaux*: 8€/6€ dès 3 spectacles	Date de naissance Adresse : CP & Ville : Mail : Tel fixe : Tel portable : Queltarif vous correspond ? Cochez la case ci-contre (si tarif réduit, fournir un justificatif)	tarif plein* 10¢/8€ dès 3 spectacles bénéficiaire du Centre le Conquérant*: 8€/6€ dès 3 spectacles liques, voir gr d'un accueil equilles)?	□ enfant - de 12ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles □ adhérent Sablier*: 8€/6€ dès 3 spectacles ille au verso	jeune - de 25 ans*: 8€/6€ dès 3 spectacles ightherefore the second of	d'emploi*: 8€/6€ dès 3 spectacles bénéficiaire des minima sociaux*: 8€/6€ dès 3 spectacles				

RAPPEL DES TARIFS

Tarif unité: S'applique si vous prenez 1 à 2 spectacles. 10€ = plein tarif 8€ = tarif réduit

Tarif pass: S'applique à partir de 3 spectacles et + par personne (tarif unique inclus): 8€ = plein tarif 6€ = tarif réduit

Tarif unique: Sous la table, A vous les studios I, Soirée cour(t)s toujours / On aurait dit: Gratuit sur réservation mais hors PASS

*Le tarif réduit s'applique aux jeunes de moins de 25 ans et aux enfants, aux demandeurs d'emploi, aux bénéficiaires des minimas sociaux, de la CMCAS, aux titulaires du PASS sur la saison du Sablier et aux adhérents du Sablier

				PERSONNE 1				PERSONNE 2				P	ERSC	NNE	3	PERSONNE 4									
Spectacle	Âge	Date	Heure	TA UNI	TÉ*	TA PAS (3 spe		TA UNI			RIF SS**	TAR UNIT (- de	É*	PAS	RIF S**	TA UNI		PAS	ARIF SS**	Total spectacle (en €)					
				spect			t +)	spect	acles)		:+)	specta			:+)	spect		<u> </u>	t+)						
			10h 11h15			nique 6 € nique 6 €		Tarif unique 6 € Tarif unique 6 €					ique 6 € ique 6 €		Tarif unique 6 €										
		Mercredi 10	14h		Tarif unique 6 €		Tarif unique 6 €					ique 6 €		Tarif unique 6 € Tarif unique 6 €											
			15h30	Tarif unique 6 €			Tarif unique 6 €			1	Tarif un	ique 6 €			Tarif ur	ique 6 €									
			17h			nique 6 €				ique 6 €		1	Tarif un	ique 6 €				ique 6 €							
			10h			nique 6 €				ique 6 €				ique 6 €				ique 6 €							
		Jeudi 11	11h15 14h			nique 6 € nique 6 €		Tarif unique 6 € Tarif unique 6 €						ique 6 € iaue 6 €		Tarif unique 6 € Tarif unique 6 €									
			15h30			nique 6 €				ique 6 €				ique 6 €				ique 6 €							
Sous la table	Dès 1 an		17h		Tarif u	nique 6 €			Tarif un	ique 6 €		1	Tarif un	ique 6 €			Tarif ur	ique 6 €							
Sous ia table	Des I all		10h			nique 6 €				ique 6 €				ique 6 €				ique 6 €							
		Vendredi 12	11h15 14h			nique 6 € nique 6 €				ique 6 € ique 6 €				ique 6 € ique 6 €				ique 6 € iaue 6 €							
		venareai 12	15h30			nique 6 €				ique 6 €				ique 6 €				iique 6 €							
			17h			nique 6 €				ique 6 €				ique 6 €				ique 6 €							
			10h	Tarif unique 6 €				Tarif un	ique 6 €		1	Tarif un	ique 6 €			Tarif ur	ique 6 €								
			11h15			nique 6 €				ique 6 €				ique 6 €				ique 6 €							
		Samedi 13	14h 15h30			nique 6 € nique 6 €				ique 6 €				ique 6 €				ique 6 € ique 6 €							
			15n30 17h			nique 6 €		Tarif unique 6 € Tarif unique 6 €			Tarif unique 6 € Tarif unique 6 €						ique 6 €								
			11h	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€						
Sous terre	Dès 8 ans	Mercredi 10	16h	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€						
		Jeudi 11	13h30	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€						
	Dès 5 ans	Mercredi 10	14h	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€						
Chemin des métaphores		Jeudi 11	10h30 15h	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€						
	->	Mercredi 10	14h30	10 €	8€	8 €	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€						
Un beau jour	Dès 10 ans	Jeudi 11	20h	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€						
2H32	Dès 14 ans	Mercredi 10	20h30	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€						
		Jeudi 11	16h30	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€						
La dernière battue	Dès 14 ans	Mercredi 10 Jeudi 11	21h 21h30	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€						
			10h30	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€						
Matiloun	Dès 6 ans	Dès 6 ans	Vendredi 12	15h30	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€					
		Samedi 13	10h30	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€						
Mercredi c'est sport	Dès 7 ans	Vendredi 12	14h 17h30	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€						
Wercredi C est sport		Samedi 13	11h30	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€						
			15h	Tarif unique 6 €					ique 6 €				ique 6 €				ique 6 €								
	Dès 8 ans		Ns Samedi 13	ès 8 ans	s 8 ans	17h			nique 6 €			Tarif un	ique 6 €		1	Tarif un	ique 6 €			Tarif ur	ique 6 €				
A vous les studios !									5 11.40	C	12h30	Tarif unique 6 €			Tarif unique 6 € Tarif unique 6 €			Tarif unique 6 € Tarif unique 6 €			Tarif unique 6 € Tarif unique 6 €				
		Samedi 13				14h30 16h30			nique 6 € nique 6 €				ique 6 € ique 6 €				ique 6 € ique 6 €				iique 6 € iique 6 €				
	Dès 9 ans	Vendredi 12 Samedi 13	16h30	10 €	8€	8 €	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€						
Vue			14h30	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€						
				19h30	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€	10 €	8€	8€	6€					
Soirée cour(t)s toujours	Dès 16 ans	Vendredi 12 Samedi 13	20h			ique 12 (ique 12 €				que 12 €				ique 12 (
	I	samedi 13	21h		rant un	ique 12 (rant uni	ique 12 €			atti UNI	ique 12 €			rarif un	ique 12 (t						
ATELIER Terreur	Dès 16 ans	Samedi 13	14h	Tarif unique 8 €				Tarif unique 8 €			1	Tarif un	ique 8 €		Taif unique 8 €										
		Mercredi 10	10h	Gratuit sur réservation				Gra	atuit sur	réservat	ion	Graf	uit sur	réservat	ion	Gra	atuit sur	réserva	tion						
	Dès 7 ans	Jeudi 11	10h		Gratuit sur réservation				réservat				réservat				réserva								
On aurait dit (HORS PASS)		Vendredi 12	17h 10h			réservat				réservat				réservat				réserva:							
(1.0.0.1.20)			10h	Gratuit sur réservation Gratuit sur réservation					réservat				réservat				réserva								
		Samedi 13	17h			réservat				réservat				réservat				réserva							
, , ,				l	TAL ONNE 1 n €)	L	TOTAL PERSONNE 2 (en €)			P	ERSC	TAL DNNE 3 ₁€)	3	TOTAL PERSONNE 4 (en €)				Totaux (en €)							

Atelier enfant-parent (NB : Pour participer aux ateliers, vous devez voir le spectacle en rapport avec l'atelier proposé)

Atelier	Âge	Date	Heure	Binôr cochez les n binôme (1 enfa	nembres du adulte + 1	Binô cochez les r binôme (1 enf	nembres du	binôme (1	me C nembres du adulte + 1 ant)	Binô cochez les n binôme (1 enfa	Total Atelier	
				Personne 1	Personne 2	Personne 1	Personne 2	Personne 1	Personne 2	Personne 1	Personne 2	
				Personne 3	Personne 4	Personne 3	Personne 4	Personne 3	Personne 4	Personne 3	Personne 4	
Chemin des métaphores	dès 5 ans	Mercredi 10	15h30	Tarif unique 8€ par binôme		Tarif unique 8€ par binôme		Tarif unique 8€ par binôme		Tarif unique 8€ par binôme		
Mercredi c'est sport!	dès 7 ans	Samedi 13	14h	Tarif unique 8€ par binôme		Tarif unique 8€ par binôme		Tarif unique 8€ par binôme		Tarif unique 8€ par binôme		
				Total Binôme A (en €)		Total Binôme B (en €)		Total Bi	nôme C ₁€)	Total Bi	Totaux (en €)	